PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2010 г. № 3922-п/1

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 24.12.2010 г. № 3794-п/1 «Об утверждении Порядка

определения объема и предоставления в 2010 году субсидии Муниципальному Фонду поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства городского округа Тольятти

«Бизнес-Гарант» на развитие микрофинансирования,

расширения доступа к микрофинансовым займам,

для выдачи займов субъектам малого

и среднего предпринимательства»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с наименованием Муниципального Фонда поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти «Бизнес-Гарант», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 24.12.2010 г. № 3794-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления в 2010 году субсидии Муниципальному Фонду поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти «Бизнес-Гарант» на развитие микрофинансирования, расширения доступа к микрофинансовым займам, для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) изменения, дополнив в наименовании Постановления, в наименовании Порядка определения объема и предоставления в 2010 году субсидии Муниципальному Фонду поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти «Бизнес-Гарант» на развитие микрофинансирования, расширения доступа к микрофинансовым займам, для выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного Постановлением (далее – Порядок), в пункте 1 Порядка, в приложениях №№ 1, 2, 3 к Порядку после слов «Муниципальный Фонд поддержки» словами «и развития».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

	Мэр
	А.Н.Пушков